
                                                                                                                                            
  

 ZARZĄDZENIE NR  187 /18
      BURMISTRZA SZYDŁOWCA

                                                     z dnia    24 września   2018 r.

w  sprawie  ustalenia   terminu   składania   wniosków  o  przyznanie  w  roku  szkolnym   
2018/2019 pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych.   
                  

Na  podstawie  art. 30  ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie   gminnym  

( tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r, poz. 994 ze zm. ) oraz  § 4 ust. 3  Rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 17  września 2018 r.  ( Dz. U. z 2018 r, poz.1796  ) w sprawie szczegółowych
warunków  udzielania  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  i  materiałów
edukacyjnych zarządzam,  co następuje:

§ 1.
Ustalam  termin składania wniosków  o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych  uczniom objętym Rządowym programem pomocy
uczniom  w  2018  roku  „Wyprawka  szkolna”  ustanowionym  uchwałą  Nr  126/2018  Rady
Ministrów z dnia 17 września 2018 r.  w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom  
w 2018 r. „Wyprawka szkolna” do dnia  27 września 2018 r.

§ 2. 
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi   Publicznej  Szkoły  Podstawowej   Nr 1 
z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Jana  III  Sobieskiego w Szydłowcu,   Dyrektorowi  Zespołu
Szkół  Ogólnokształcących  im.  H.  Sienkiewicza  w  Szydłowcu,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  
im  KOP  w Szydłowcu oraz  Dyrektorowi Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego
w Szydłowcu.

§ 3.
Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Zespołu  Edukacji  i  Finansów
Oświaty w Szydłowcu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  Burmistrz Szydłowca
                                                                                                                  /-/
                                                                                                         Artur Ludew



Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 ust.3 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 17 września 2018 roku  

 w sprawie   szczegółowych  warunków udzielania   pomocy  finansowej  uczniom na  zakup

podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  Burmistrz  Szydłowca  ustala   termin  składania

wniosków o udzielenie pomocy w  formie dofinansowania zakupu podręczników i materiałów

edukacyjnych przez rodziców uczniów objętych rządowym programem  - „Wyprawka szkolna

2018 r. Wniosek składa rodzic do  dyrektora szkoły,  do której  uczeń  uczęszcza  w  roku

szkolnym 2018/2019. 

W związku z powyższym przygotowanie  zarządzenia jest zasadne.


